1/ Teren nieruchomości w większej mierze stanowi las oraz teren podmokły na którym występują wody 
powierzchniowe płynące.  

W dziale III i IV Księgi Wieczystej: Służebność osobista, polegająca na prawie dożywotniego, nieodpłatnego 
użytkowania zabudowań w całości. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 34 470,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta 
siedemdziesiąt 00/100 złotych), w tym: Cena zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Minimalne postąpienie:  350,00 zł 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 6 890,00 zł 

(słownie: sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 00/100 złotych) 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR. 

Przetarg odbędzie się w dniu 16.06.2025 r. o godzinie 10:15 

w siedzibie SZ KOWR w Szczecinku, ul. Witolda Pileckiego 8, 78-400